[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

              АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»      05      2014 г.                                                                                                 № 136
г. Томск

О внесении изменений в

постановление Администрации

Томского района от 13.01.2014 № 3
В целях повышения эффективности государственной поддержки  личных подсобных хозяйств граждан  в Томском районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 13.01.2014 № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие личных подсобных хозяйств граждан в Томском районе до 2015 года» (далее – программа), следующие изменения:

1). В главе № 4 «Механизм реализации и управления МП» таблицу «Расчет затрат районного бюджета на реализацию программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование показателей
	2014 год
	2015 год

	Субсидия на компенсацию затрат по искусственному осеменению коров

 (100% на корову)

	Количество осеменяемых коров, голов
	480*
	480*

	Стоимость осеменения одной коровы, руб.
	625**
	625**

	Затраты на осеменение,  тыс. руб.
	300
	300

	Размер субсидии на возмещение расходов по осеменению из районного бюджета, тыс. руб.
	300
	300

	Субсидия на возмещение части затрат по содержанию поголовья коров

	Количество коров в ЛПХ, голов всего
	2570
	2570

	Размер субсидии на 1 корову, руб.
	500
	500

	Итого размер субсидии тыс.  руб.
	1 285
	1 285

	Всего затрат тыс. рублей
	1 585
	1 585

* количество осеменяемых коров может изменяться в случае изменения стоимости осеменения одной коровы;

**стоимость осеменения одной коровы может изменяться в случае изменения тарифа на услугу.
           2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.А.Шрейдер)  разместить настоящее постановление   на официальном сайте в сети «Интернет»  и опубликовать в газете «Томское предместье».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Томского района  - начальника Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района А.В. Крикунова.

Глава Томского района

            В.Е. Лукьянов

Исп. Палехова И.В.

 тел. 55-58-73
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]